
UCHWAŁA  NR 2/25/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata 
na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego „Medyk” w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 

z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” 

w Zielonej Górze w składzie:

1) Bogumiła Ewa Jaske – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Izabela Siminska – członek, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Kamil Szajek – członek, przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Krzysztof Słapczyński – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

5) Beata Wiśniewska – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

6) Aneta Lipowicz – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-23T09:01:33+0000
	Marcin Artur Jabłoński




